野田市告示第２３４号

 野田市自治会集会施設整備事業補助金交付規則（昭和５８年野田市規則第８

号）の施行に関し必要な様式のひな型を別紙のとおり改め、令和６年１２月４

日から施行する。

 令和６年１２月４日

                 野田市長  鈴 木  有

  年  月  日

（宛先）野田市長

自治会集会施設整備事業補助金交付申請書

自治会集会施設整備事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

団 体 名

申 請 者

（代表者）

住所

氏名

電話

番号

担 当 者 氏 名
（代表者と異なる場合に記入）

電話

番号

自治会集会施設

所 在 地

工事費又は購入費                    円（税込)

補 助 対 象 費 用                    円（税込)

交 付 申 請 額
補助対象費用の 60/100

1 万円未満の端数切捨

上限 1,200 万円

                   円

添付書類

 新築、改築、

増築、購入

大規模修繕

100 万円以上

小規模修繕

100 万円未満

(1)見積書 ○ ○ ○

(2)収入支出予算書 ○ ○ ○

(3)自治会等の会則または規約 ○ ○ ○

(4)自治会等の議決等を経たことを証する書類 ○ ○ ○

(5)着工前の写真

（整備箇所が分かるもの）
○ ○ ○

(6)その他市長が必要と認める書類

(6-1)図面（位置図・平面図・立面図等）

※建築の確認済証に添付されているもので構いません。
○ ○

(6-2)土地・建物の所有を示す書類

（登記事項証明書、借地契約書等）
○ ○

(6-3)建築確認通知書または売渡し承諾書 ○

第     号

    年  年  日

 様

野田市長          ㊞

自治会集会施設整備事業補助金交付（不交付）決定通知書

    年  月  日付けで申請のあった野田市自治会集会施設整備事

業補助金の交付については、次のとおり決定したので、野田市自治会集会施

設整備事業補助金交付規則第６条の規定により通知します。

１ 決定事項      交付  不交付

２ 交付決定額           円

３ 不交付の理由

  年  月  日

（宛先）野田市長

               団体名

         交付決定者 住 所

               氏 名

自治会集会施設整備事業補助金実績報告書

年  月  日付け   第   号により交付の決定のあった野田市自治

会集会施設整備事業補助金について、次のとおり実績報告します。

添付書類

新築

改築

増築

購入

大規模修繕

100万円以上

小規模修繕

100万円未満

(1)自治会集会施設整備事業補助金

交付請求書（市指定様式）
○ ○ ○ ○

(2)収入支出決算書 ○ ○ ○ ○

(3)工事費又は購入代金を支払った

ことを証する書類
○ ○ ○ ○

(4)整備事業完了後の写真 ○ ○ ○ ○

(5)その他市長が必要と認める書類

(5-1)建築確認済証 ○

  年  月  日

（宛先）野田市長

               団体名

          請 求 者 住 所

               氏 名

自治会集会施設整備事業補助金交付請求書

野田市自治会集会施設整備事業補助金について、次のとおり請求します。

１ 交付請求額          円

２ 振込先

金融機関名
銀行 金庫

組合 農協

支 店

出張所

口 座 種 別 普通 当座 口座番号

ふ り が な

口座名義人

  年  月  日

（宛先）野田市長

自治会集会施設整備事業補助金交付申請事項変更届

年  月  日付け   第   号により交付の決定のあった野田市

自治会集会施設整備事業補助金について、次のとおり変更したいので届け出ます。

添付書類

 新築、改築、

増築、購入

大規模修繕

100 万円以上

小規模修繕

100 万円未満

(1)見積書（変更後のもの） ○ ○ ○

(2)収入支出予算書（変更後のもの） ○ ○ ○

(3)自治会等の議決等を経たことを証する書類 ○ ○ ○

(4)着工前の写真（変更部分）

（整備箇所が分かるもの）
○ ○ ○

(5)その他市長が必要と認める書類

(5-1)図面（位置図・平面図・立面図等）

※建築の確認済証に添付されているもので構いません。
○ ○

団 体 名

申 請 者

（代表者）

住所

氏名

電話

番号

担 当 者 氏 名
（代表者と異なる場合に記入）

電話

番号

変 更 の 内 容

変更後の工事費

又 は 購 入 費
                円（税込)

変 更 後 の

補 助 対 象 費 用
                円（税込)

変 更 後 の

交 付 申 請 額
補助対象費用の 60/100

1 万円未満の端数切捨

上限 1,200 万円

                円

第     号

    年  月  日

         様

野田市長           ㊞

自治会集会施設整備事業補助金変更承認（不承認）通知書

年  月  日付けで変更の届出のあった野田市自治会集会施

設整備事業補助金については、次のとおり決定したので、野田市自治会集会

施設整備事業補助金交付規則第８条の規定により通知します。

１ 決定事項          承認  不承認

２ 変更後の交付決定額           円

３ 不承認の理由